様式第４号（第７条関係）

津島市民第      号

 年  月  日

住 所

氏 名          様

津島市長          ㊞

津島市住民票の写し等交付通知書

あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、津島市住民票の写し等の第

三者交付に係る本人通知等制度に関する要綱第７条の規定により通知します。

なお、第三者へ住民票の写し等を交付した事実の証明が必要な場合は、津島市住民

票の写し等交付事実証明書交付申請書にこの通知書と本人であることを証する書類

を添えて、市長に申請することができます。

請求が法人等による場合は、交付事実証明書には請求者の住所・氏名は記載されま

せん。法人等の請求者が知りたい場合は津島市個人情報保護条例第 14 条に基づき情

報開示請求をしていただくこととなります。

 情報開示請求をいただいた場合でも、請求者の住所・氏名を公にすることにより、

当該法人等の権利、その他正当な利益を害するおそれがある場合は開示できませんの

でご理解ください。

 注：この通知書のほかに申請に必要なもの

（１） あなたが本人であることを証明する書類（マイナンバー(個人番号)カード、住民基本台帳カー

ド、旅券、運転免許証等）

（２） あなたが法定代理人であるときは、併せてその資格を証明する書類（戸籍謄本等）

（３） あなたが申請に係る代理人であるときは、併せてその旨を証明する書類（委任状と委任者の本

人確認書類「コピー可」）

問い合わせ先：津島市市民生活部市民課市民・戸籍グループ 電話 0567(24)-1111